
Makita UC006GZ aku řetězová pila carving 250mm
Li-ion XGT 40V, bez aku Z

» Zahrada » Řetězové pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 10:05
1/2

Značka Makita 
Kód produktu UC006GZ 
EAN 0088381752091 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Tato motorová pila je pouze pro použití zkušenými
uživateli, kteří si jsou vědomi nebezpečí / rizik, která
mohou nastat při práci s řemínkovou pilou horní ruky.
• Řetězová pila určená k rozbíjení stromů a také vhodná
pro kácení větví, prořezávání stromů a údržbu stromů.
• Práce velmi přesně díky úzké špičce řezbářské pily.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-uc006gz-aku-retezova-pila-carving-250mm-li-ion-xgt-40v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita UC006GZ aku řetězová pila carving 250mm
Li-ion XGT 40V, bez aku Z

» Zahrada » Řetězové pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 10:05
2/2

Popis
UC006G je profesionální motorová pila Tophand, která je
ideální pro rozklad stromů. Je také vhodný pro řezání
větví, prořezávání stromů a údržbu stromů. Z hlediska
výkonu a výkonu srovnatelné s 30cc řetězovou pilou.
Uživatelské výhody
• Velmi silná pila s horní rukojetí srovnatelná
s benzinovou pilou 30 cc
• Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGT
s kapacitou 2, 2,5, 4 a 5 Ah.
• Spolehlivý bezuhlíkový motor napojený přímo na
řetězku
• Technologie WG umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Velmi rychlý řez 24,8 m/s
• Carvingová lišta 250 mm
• Velmi nízká hmotnost, dokonalé vyvážení stroje –
možnost použití i pro výškové práce
• Bezpečnostní vypínač s funkcí automatického vypnutí
při nečinnosti
• Možnost regulace rychlosti řetězu pomocí
elektronického vypínače
• Automatické mazání řetězu s možností regulace
• Uchycení lišty pomocí matic
• Řetězová a motorová brzda
• Dokonalé vyvážení
• Indikace vybití akumulátoru
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť pro
pohodlnou a bezpečnou práci
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Pilový řetěz (191G96-5)

• Lišta 250 mm (168407-7)
• Kryt lišty (458501-6)

• Klíč 13 (782027-9)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 


